
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916535962 - 0916153720 

e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 

 

 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale  

 Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  

WWW.ICSMARGHERITADINAVARRA.EDU.IT 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA istanze pervenute per l’ Avviso interno per la selezione di 
figure professionali da impiegare nel progetto “SEGNI” 
DGSP-UFII: Welfare dello studente, partecipazione scolastica, dispersione e orientamento 
Avviso assegnazione finanziamento - Povertà educativa - DM 18 Art. 2 Comma 1 Lettera B 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO  l’Avviso di assegnazione finanziamento – Povertà Educativa- DM 18 Art. 2 Comma 1 Lettera B; 
 
VISTO l’Avviso in oggetto e la comunicazione e che la Commissione preposta alla valutazione delle proposte pervenute 

ha valutato positivamente il progetto presentato da codesto Istituto scolastico I.C.S. MARGHERITA DI 
NAVARRA - PAIC85800D ed è stato assegnato un importo di finanziamento pari a € 50.000,00 

 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto 19/01/2021 e successive modificazioni e integrazioni  con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022 
 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto del 10/02/2021  di approvazione del Programma Annuale  2021; 
 
VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 151 del 2 ottobre 2018  con la quale è stato deliberata l’approvazione dei 

criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni 
 
VISTA la propria circolare n. 237 del 02/04/2021Avviso interno per la selezione di figure professionali da impiegare 
nel progetto “SEGNI”  DGSP-UFII: Welfare dello studente, partecipazione scolastica, dispersione e orientamento 
Avviso assegnazione finanziamento - Povertà educativa - DM 18 Art. 2 Comma 1 Lettera B; 
 
VISTE le istanze pervenute; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. N. 2269 del 15/04/2021  e la graduatoria provvisoria formulata; 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 

file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it




 
GRADUATORIA TUTOR 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VIOLA CHIARA 46 

2 MADONIA ELISA 21 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

ROCCAMATISI PATRIZIA 
 


		2021-04-15T17:38:11+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




